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Vestindien: 450 Kr., hvorfor han har maattet gøre Gæld for dette Beløb. Han har 
indgivet et Andragende til Finansministeriet om Hjælp til denne Gælds Betaling, men 
bar faaet Afslag med den Begrundelse, at Ministeriet savnede Bemyndigelse til at yde 
denne Hjælp. Han havde ved Overtagelsen af Posten i det vestindiske Gendarmeri- 
korps gjort Regning paa at opnaa Privatindtægt i Vestindien, men Gendarmeritjenesten 
hindrede ham deri, og han staar derfor nu ved Tilbagekomsten til Danmark, hvor han 
for paa ny at danne et Hjem ligeledes har maattet gøre en ikke ringe Gæld, i meget 
vanskelige Forhold. Under Henvisning til, at der, saa vidt Andrageren bekendt, fra 
Guvernementet for de dansk-vestindiske Øer er indgivet til Finansministeriet et For- 
slag om forbedrede Lønninger til de vestindiske Gendarmeriunderofficerer, hvoraf for- 
mentlig fremgaar, at Lønnen for Øjeblikket er for lille, anmoder han om Folketingets 
.Anbefaling af Andragendet til Finansministeriet. 

Udvalget foreslaar at henvise Andragendet til finansministeren. 

13. Fra forhenværende Trafikassistent ved Statsbanerne J.  V. Petersen om 
Pension. (Indbragt den 13. Oktober 1910 af Folketingsmanden for Vejle Amts 2den 
Valgkreds, Laursen). 

Andrageren, der er 41 Aar gammel, er efter 20 Aars Tjeneste ved Stats- 
banerne bleven afskediget uden Pension paa Grund af Drikfældighed. Han har taget ' 
Ophold paa Redningshjemmet 홢Solhjem" ved Haslev for der at opnaa Kraft til at 
begynde et nyt Liv, og han beder nu om Folketingets Støtte til Opnaaelse af Pension, 
da han har Hustru og 3 Børn, som han efter den ensidige Uddannelse, han har mod- 
taget ved Statsbanerne, vil have vanskeligt ved at forsørge. 

Da det ikke ses, at Andragendet har været hos Ministeren, gør Udvalget ikke 
Indstilling. 

14. Fra samtlige Havebetjente ved Rosenborg Slotshave, Frederiksberg Have og 
Søndermarken om en Forandring af et dem vedrørende Lønningsforslag. (Indbragt 
den 13. Oktober 1910 af Folketingsmanden for Hjørring Amts 2den Valgkreds, Pinstrup\. 

Andragerne mene at have bragt i Erfaring, at Ministeriet agter at foreslaa en 
Lønningsordning for deres Vedkommende, hvorefter de skulde have en Begyndelsesløn 
paa 1,000 Kr., stigende hvert 3die Aar med 100 Kr.' indtil 1,5.00 Kr., og de bede i 
den Anledning om, at Lønnen maa blive sat til, hvad Kommunens Tjenestemænd i 
lignende Stillinger have, nemlig 1,100 Kr. i Begyndelsesløn, stigende hvert 3die Aar 
med 125 Kr. indtil 1,600 Kr. 

Andragendet er stilet til Regering og Rigsdag. 

Da det ikke ses, at der foreligger Svar fra Ministeren, gør Udvalget ikke 
Indstilling. 

15. Fra Husmand, forhenværende Konstabel A. P. Fog af Ruds-Vedby Mark 
om Invalideunderstøttelse. (Indbragt den 14. Oktober 1910 af Folketingsmanden for 
Frederiksborg Amts 3die Valgkreds, -Dinesen). 

Andrageren har indgivet Ansøgning til Finansministeriet om Invalideunder- 
støttelse og har i denne Ansøgning fremstillet de Omstændigheder, under hvilke han 
mener ved Forsvaret af Dybbøl Skanser at have paadraget sig en Læsion af højre 


